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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

NOR STRUCK Henrike MI Trondheim FK 2004 F 1.9999 374805 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE ANDERSSON Juan NL ÖFFK Östersund 2003 R M 1.9999 6834 Ja

AXRUP Oscar NL ÖFFK Östersund 2004 R M 1.9999 419851 Ja

GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 2004 R M 1.9999 408138 Ja

LANDGREN Matilda NL ÖFFK Östersund 2002 R F 1.9999 5678 Ja

LINDEBERG Rickard NL IFK Härnösand 2001 R M 1.9999 6902 Ja

MEBRAHTOM Simon NL ÖFFK Östersund 2002 R M 1.9999 6099 Ja

NORDSTRAND Alexander NL ÖFFK Östersund 2003 R M 1.9999 419690 Ja

SJÖMÄLING Hanna NL ÖFFK Östersund 2005 R F 1.9999 418064 Ja

  8 Deltagare (8 Närv.)
 

2 Nationer, 9 Deltagare (9 Närv.)
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Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

T 9 000 0.0 SWE LANDGREN Matilda NL ÖFFK Östersund F Ja

T 9 000 0.0 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall M Ja

T 9 000 0.0 SWE MEBRAHTOM Simon NL ÖFFK Östersund M Ja

T 9 000 0.0 SWE AXRUP Oscar NL ÖFFK Östersund M Ja

T 9 000 0.0 SWE NORDSTRAND Alexander NL ÖFFK Östersund M Ja

T 9 000 0.0 SWE SJÖMÄLING Hanna NL ÖFFK Östersund F Ja

T 9 000 0.0 NOR STRUCK Henrike MI Trondheim FK F Ja

T 9 000 0.0 SWE LINDEBERG Rickard NL IFK Härnösand M Ja

T 9 000 0.0 SWE ANDERSSON Juan NL ÖFFK Östersund M Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Formel

Deltagare 9 Deltagare

1 Första pouleomgången
12.10. 16:24

9 Deltagare
1 pouler 9 fäktare per poule

9 kvalificerade Summa två pouleomgångar
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
12.10. 16:24

9 kvalificerade
1 pouler 9 fäktare per poule

9 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
12.10. 16:24

Table of 16

9 kvalificerade

Table of 16
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 | Pist

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
AXRUP Oscar SWE ÖFFK Östersund 1 V 3 2 4 2 4 V 0 2 25 35 0.250 -10 7.
NORDSTRAND
Alexander

SWE ÖFFK Östersund 2 1 4 0 3 3 V 2 0 1 18 37 0.125 -19 9.

STRUCK Henrike NOR Trondheim FK 3 V V V V V V V V 8 40 23 1.000 17 1.
MEBRAHTOM Simon SWE ÖFFK Östersund 4 V V 3 2 V V V 2 5 32 22 0.625 10 4.
LINDEBERG Rickard SWE IFK Härnösand 5 V V 2 V V V V 2 6 34 31 0.750 3 3.
GRUBB Gottfrid SWE SUN Sundsvall 6 V V 3 2 4 4 2 1 2 26 35 0.250 -9 6.
SJÖMÄLING Hanna SWE ÖFFK Östersund 7 V 2 4 1 4 V 2 2 2 25 38 0.250 -13 8.
LANDGREN Matilda SWE ÖFFK Östersund 8 4 V 2 2 4 V V 3 3 30 31 0.375 -1 5.
ANDERSSON Juan SWE ÖFFK Östersund 9 V V 2 V V V V V 7 37 15 0.875 22 2.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NOR STRUCK Henrike MI Trondheim FK 8 8 40 23 1.000 17 Q

2 SWE ANDERSSON Juan NL ÖFFK Östersund 7 8 37 15 0.875 22 Q

3 SWE LINDEBERG Rickard NL IFK Härnösand 6 8 34 31 0.750 3 Q

4 SWE MEBRAHTOM Simon NL ÖFFK Östersund 5 8 32 22 0.625 10 Q

5 SWE LANDGREN Matilda NL ÖFFK Östersund 3 8 30 31 0.375 -1 Q

6 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 2 8 26 35 0.250 -9 Q

7 SWE AXRUP Oscar NL ÖFFK Östersund 2 8 25 35 0.250 -10 Q

8 SWE SJÖMÄLING Hanna NL ÖFFK Östersund 2 8 25 38 0.250 -13 Q

9 SWE NORDSTRAND Alexander NL ÖFFK Östersund 1 8 18 37 0.125 -19 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning



Karolinervärjan

Östersund (SWE)
12.10.2019 - 09:00

OFFICIAL

Värja open

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Fäktförbundet
Document ID: FE_FIE_0007
12.10.2019 14:08

1 / 1

Andra pouleomgången

Poule 1 | Pist

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
ANDERSSON Juan SWE ÖFFK Östersund 1 V V V V 3 4 V V 6 37 19 0.750 18 2.
STRUCK Henrike NOR Trondheim FK 2 2 V V 3 V 4 V V 5 34 25 0.625 9 3.
LANDGREN Matilda SWE ÖFFK Östersund 3 1 3 V V V 2 V V 5 31 33 0.625 -2 5.
SJÖMÄLING Hanna SWE ÖFFK Östersund 4 1 2 4 3 2 2 V 4 1 23 37 0.125 -14 8.
GRUBB Gottfrid SWE SUN Sundsvall 5 3 V 4 V 4 1 V 1 3 28 32 0.375 -4 6.
LINDEBERG Rickard SWE IFK Härnösand 6 V 2 4 V V 3 V V 5 34 31 0.625 3 4.
MEBRAHTOM Simon SWE ÖFFK Östersund 7 V V V V V V V V 8 40 18 1.000 22 1.
NORDSTRAND
Alexander

SWE ÖFFK Östersund 8 1 1 2 2 1 3 1 2 0 13 40 0.000 -27 9.

AXRUP Oscar SWE ÖFFK Östersund 9 1 2 4 V V 4 1 V 3 27 32 0.375 -5 7.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE MEBRAHTOM Simon ÖFFK Östersund 8 8 40 18 1.000 22 Q

2 SWE ANDERSSON Juan ÖFFK Östersund 6 8 37 19 0.750 18 Q

3 NOR STRUCK Henrike Trondheim FK 5 8 34 25 0.625 9 Q

4 SWE LINDEBERG Rickard IFK Härnösand 5 8 34 31 0.625 3 Q

5 SWE LANDGREN Matilda ÖFFK Östersund 5 8 31 33 0.625 -2 Q

6 SWE GRUBB Gottfrid SUN Sundsvall 3 8 28 32 0.375 -4 Q

7 SWE AXRUP Oscar ÖFFK Östersund 3 8 27 32 0.375 -5 Q

8 SWE SJÖMÄLING Hanna ÖFFK Östersund 1 8 23 37 0.125 -14 Q

9 SWE NORDSTRAND Alexander ÖFFK Östersund 0 8 13 40 0.000 -27 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning



Karolinervärjan

Östersund (SWE)
12.10.2019 - 09:00

OFFICIAL

Värja open

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Fäktförbundet
Document ID: FE_FIE_0009.1
12.10.2019 14:22

1 / 1

Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE ANDERSSON Juan NL ÖFFK Östersund 13 16 74 34 0.813 40

2 SWE MEBRAHTOM Simon NL ÖFFK Östersund 13 16 72 40 0.813 32

3 NOR STRUCK Henrike MI Trondheim FK 13 16 74 48 0.813 26

4 SWE LINDEBERG Rickard NL IFK Härnösand 11 16 68 62 0.688 6

5 SWE LANDGREN Matilda NL ÖFFK Östersund 8 16 61 64 0.500 -3

6 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 5 16 54 67 0.313 -13

7 SWE AXRUP Oscar NL ÖFFK Östersund 5 16 52 67 0.313 -15

8 SWE SJÖMÄLING Hanna NL ÖFFK Östersund 3 16 48 75 0.188 -27

9 SWE NORDSTRAND Alexander NL ÖFFK Östersund 1 16 31 77 0.063 -46
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B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
 

1
ANDERSSON Juan
NL ÖFFK Östersund

SWE  

16 *** Tom ***  

 

  Pist

9
NORDSTRAND Alexander
NL ÖFFK Östersund

SWE   13

8
SJÖMÄLING Hanna
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

 

 

5
LANDGREN Matilda
NL ÖFFK Östersund

SWE  

12 *** Tom ***  

 

 

13 *** Tom ***  

4
LINDEBERG Rickard
NL IFK Härnösand

SWE  

 

 

3
STRUCK Henrike
MI Trondheim FK

NOR  

14 *** Tom ***  

 

 

11 *** Tom ***  

6
GRUBB Gottfrid
NL SUN Sundsvall

SWE  

 

 

7
AXRUP Oscar
NL ÖFFK Östersund

SWE  

10 *** Tom ***  

 

 

15 *** Tom ***  

2
MEBRAHTOM Simon
NL ÖFFK Östersund

SWE  

 

Pist

ANDERSSON Juan
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

SJÖMÄLING Hanna
NL ÖFFK Östersund

SWE   12

Pist

LANDGREN Matilda
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

LINDEBERG Rickard
NL IFK Härnösand

SWE   13

Pist

STRUCK Henrike
MI Trondheim FK

NOR   V

GRUBB Gottfrid
NL SUN Sundsvall

SWE   9

Pist

AXRUP Oscar
NL ÖFFK Östersund

SWE   4

MEBRAHTOM Simon
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

Pist

ANDERSSON Juan
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

LANDGREN Matilda (5)
NL ÖFFK Östersund

SWE   12

Pist

STRUCK Henrike
MI Trondheim FK

NOR   V

MEBRAHTOM Simon
NL ÖFFK Östersund

SWE   13

Pist

ANDERSSON Juan
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

STRUCK Henrike (3)
MI Trondheim FK

NOR   8
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Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE ANDERSSON Juan NL ÖFFK Östersund 2003

2 NOR STRUCK Henrike MI Trondheim FK 2004

3 SWE MEBRAHTOM Simon NL ÖFFK Östersund 2002

3 SWE LANDGREN Matilda NL ÖFFK Östersund 2002

Table of 8

5 SWE LINDEBERG Rickard NL IFK Härnösand 2001

6 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 2004

7 SWE AXRUP Oscar NL ÖFFK Östersund 2004

8 SWE SJÖMÄLING Hanna NL ÖFFK Östersund 2005

Table of 16

9 SWE NORDSTRAND Alexander NL ÖFFK Östersund 2003
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Domaraktiviteter

Nation F V S Namn Pools B H I K Ref Vid Ass

SWE F NORGREN Ally 0 0 0

F TÖRNQUIST Marie 0 0 0

2 Domare
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Medaljörer

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ANDERSSON Juan NL ÖFFK Östersund 2003

Silver NOR STRUCK Henrike MI Trondheim FK 2004

Brons SWE LANDGREN Matilda NL ÖFFK Östersund 2002

Brons SWE MEBRAHTOM Simon NL ÖFFK Östersund 2002


